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Meg kezdődött hát a nagy harc a 
magyar nemzet és az osztrák érdekeltség 
képviselete — a Khuen kormány között. 
Az ütközőpont az úgynevezett véderő- 
javaslatok. Már egy évtizeden keresztül 
próbálkozik a bécsi nagyhatalmi őrület, 
hogy országunkat a véderőjavaslatok 
címén oly óriási pénz- és véráldozattal 
megterhelje, amely a nemzet erejét meg­
haladva, egyszer és mindenkorra lehetet­
lenné tegye a nemzeti intézményeknek 
megvalósulhatását és a nemzet anyagi 
megerősödését.

A nemzet felismerte az orgyilkos 
szándékot és a véderöjavaslatok mérgét 
/lem fogadta el oly népszerű kormány­
tól sem, amilyen Széli-kormány volt. 
Megbukott a Széli-kormány.

Hasonló sors érte az első Khuen- 
kormányt, amely a bécsi érdek meg­
valósítása érdekében nem riadt vissza 
megkísérelni az országgyűlés tagjainak 
pénzzel való megvesztegetésétől sem.

Jött azután Tisza. Az is megbukott 
Jöttek a darabontok a törvénytelensé- 
ségekkel, az erőszakkal

Mindhiába. Minél erőszakosabb esz­
közöket használtak a darabontok ; a nem 
zeti ügy harcosai, annál inkább gyara 
podtak, sőt közel volt az idő, hogy 
néhány lézengő ritter, elzüllött, mindenre 
kapható éhes alak kivételével az egész 
nemzet egy táborba szállt nemzeti joga­
ink megvédésére.

Úgy látszik ez észretéritette az osztrá­
kokat és azok szolgáit, a darabont ügy­
vivőket, mert nem mertek tovább ha­
ladni a törvénytelenség és erőszak 
utjain, hanem inkább elejtették a katonai 
követeléseket és igy létre jött a béke.

A nemzet tudatában lehet annak, 
hogy az oszí.ák militarizmus érdekeit 
képviselő kormánnyal szemben a nemzeti 
jogok megvédéséért ismét erős harcot 
kell megvívnia

Tudatiban lehet, hogy Khuen, aki 
első miniszterelnöksége alatt a leger 
kölcstelenebb eszköztől a kepviselőház 
tagjainak megvesztegetésétől sem riadt 
vissza, csakhogy a bécsi érdekeket ki

szolgálhassa, most sem tog visszariadni 
hasonló eszközöktől.

Ennek tudatában nyugodtan es a 
győzelem biztos reményében felveheti 
a nagy harcot, mert hiszen a bekövet 
kezendő törvénytélenségek, erőszakos­
kodások csak növelni fogják a nemzeti 
jogokért küzdők táborát.

A nemzet ellenállásának erejét növelni 
kell azon tudatnak is. hogy e harctól 
függ hazánk önállóságának, független­
ségének sorsa. Ha a nemzet most győz, 
a nemzetellenes osztrák politikának örökre 
vége Beteljesedik a nagy költőnek jö­
vendő mondása, „jönni fog egy jobb 
kor . . .“ A függetlenségi pártnak, a 
függetlenségi polgároknak — a kik a 
polgárság nagy löbbségét képezik —  
sorakozni kell a nagy küzdelemre.

Hazafias cselekedetük, harci készsé­
gük majd átszáll a most még közönyö­
sekre, tétlenkedőkre is.

Fokozódni fog a küzdők lelkesedése, 
megsokasodik a harcolók száma és ak­
kor a siker elmaradhatatlan. Fel a nem­
zeti küzdelemre lelkesedéssel, kitartás­
sal és akkor biztos a győzelem.

A mélykúti út %
nagyon lassan készül. A Lucaszéket is gyor­
sabban csinálják, mint ezt a b a ja —mélykúti 
utat.

Csecsemőből szakállas férfiú, deli ifjakból 
megrokkant aggastyán lett, amióta megkez­
dették ennek a nagyforgalmu útnak az épí­
tését. Aztán apró darabocskákat szép lassacs­
kán, megfontolva megcsináltak, amig végre 
eljutottak a bajai határig, itt aztán megakadt 
a munka. Itt sehogyan sem akart a dolog 
megindulni.

Múltak az esztendők, tavasz váltotta fel a 
telet és ősz következett a nyárra, nem is egy­
szer, de Isten tudja hányszor, amig végre 
hozzáfogtak ennek a nehány kilométeres út­
nak az építéséhez. Az érdekeltek fellélegzet­
tek. No végre, most már igazán megcsinálják 
és lesz tisztességes, járható üt Csávolyra!

No, akik ig\ gondolkoztak, azok alaposan 
tévedtek !

Mikor lesz még meg az az üt? M ikor5 Az 
Isten, a jo Istenke tudja azt megmondani. 
PJmberi számítással ugy.m meg nem lehet azt 
mondani. Emlékszünk rá, amikor a közigaz­
gatási bizottsági ülésen jelentették, hogy u 
munkához hozzá kezdettek. Annak már jó 
ideje van.

Aztán csend lett. Bízvást számítottunk arra 
hogy mosi már nem kell kerékagyig járó

kátyúkba lötyögnie annak, aki tengelyen me­
részkedik nekivágni a csávolyi útnak. Téved­
tünk. llát persze, hogy tévedtünk.

A jo minapában bejelentette az állairiépité- 
szeti hivatal főnöke, hogy elkészültek a föld­
munkák. Igen, igen. A földmunkák elkészül­
tek és semmi egyéb nem történt. A további 
munka fenakadt. Odakint csend van, egyetlen 
egy munkás sincsen ottan. Nem dolgoznak 
tovább és az út ma rosszabb, mint volt va­
laha.

Kereskedők, akik azon az útirányban sokat 
fuvaroztatnak, panasszal voltak nálunk, hogy 
a csávolyi úton tönkre mennek a lovaik, mert 
gyalázatosán rossz az országút.

És a műut épitése megakadt, nem folyik 
tovább. Miért? Mert nincsen anyaguk. Hát 
ez járja? Azt mondja a vállalkozó, hogy a 
kereskedelemügyi miniszter Ígéretet tett a vál­
lalatnak arra nézve, hogy az anyag szállítá­
sánál kedvezményben részesíti. De ez a ked­
vezmény még nem jött meg és ki tudja, hogy 
mikor is fogják megkapni. Addig parlagon 
hever az út. Elmúlik a nyár, jön az esős ősz 
és aztán megint nem dolgozhatnak és a munka 
befejezése elmarad a jövő tavaszig a leg­
jobb esetben. A közönség pedig kinlódhatik 
tovább azon az utón

Aki illetékes arra, az szorítsa rá azt a vál- 
lakozót, hogy még az idén fejezze be a mun­
kálatokat. Ha tudja gyorsan kieszközölni a 
fuvarkedvezményt, úgy jó. Sürgesse azt ki. 
Dehogy ilyen spekulációk miatt évekig elhú­
zódjék az építkezés, az nem járja. Járják ki 
a kereskedelemügyi minisztériumnál azt a 
kedvezményt.

De az csak nem járja, hogy ilyen nagy 
érdekeltség évekig várjon egy ilyen nagyfon­
tosságú út kiépítésére.

(—.—•)

Lipikfiirdön
a meleg napokkal élénk és pezsgő fürdőélet 
köszöntött be. A világ minden tájáról oda- 
sereglett gyógyulást és üdülést keresők tö­
mege sétál a nagy kiterjedésű változatos 
szépségekkel berendezett parkban, amelyhez 
hasonlót a külföldön is alig találunk.

Olyanok, akik a legfelkapottabb kénes für­
dőkben hiába kerestek csuzos vagy köszvé- 
nyes izületi bajaikra gyógyulást, egy-két heti 
fürdő használat után, mór vigen vegyülnek 
bele az üdülők szórakozó, jókedvű társasá­
gába.

A forrásnál az ivóórák alatt a különböző 
emésztő-szervi és belső bajokban szenvedők 
tolonganak poharaikkal és nem lehet elége­
detlen vagy kényszeredett arcokat látni, mert 
— úgy látszik a víznek csodás ereje, 
amely vegyi összetételében és fizikai tulaj­
donságaiban egyesíti magában a karlsbádi. 
wiesbádeni és vichyi források gyógyhatásait,
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a legmakacsabb bajokat is gyógyítja és a 
leghevesebb fájdalmakat is enyhíti és e 
tekintetben egyedülálló az összes ismert 
gyógyforrások között.

A park tágas játszótere a sok gyermek j 
vidám lármájától és kacagásától hangos, 
mintha nem is gyógyhelyen, hanem valami 
nagy szüneti gyermeknyaralón volnánk, ahol 
az iskola által lekötve tartott gyermeki 
elevenerök természetes féktelenséggel szaba­
dulnak fel.

A lipiki fürdőnek páratlan gyógyító hatása 
szinte visszatükröződik abban az élénk íür- 
dőeleiben, amely az idei szezonban is külö­
nösen a számos külföldi látogatásban jellem­
zően nyilatkozik meg.

Telefonliirek.
Budapest, iqM.' julius 14.

A képviselöház ülése 

Vita a kérvények körül.
A véderő vitához egy szónok.

A véderő vita ma megint csak egyet­
lenegy szónokot fogyasztott. Bakonyi 
Samu volt a véderő vita egyetlen szó 
noka. aki beterjesztette a függetlenségi 
és 48 as pártnak azon határozati javas 
latát, amelylyel a véderöjavaslatok tár­
gyalásának a napirendről való levételét 
és az általános, egyenlő, titkos válasz 
tói jog javaslatának sürgős tárgyalását 

célozzák.
Ezt megelőzőleg kérvényeket tárgyal 

tak, amelyek között ott volt Versec vá­
ros felirata is a katonai terhek ellen. 
Vermes Zoltán halkan és szédületes 
gyorsasággal olvassa a kérvényeket. Az 
ellenzék közbeszól, hogy érthetőbben és 
lassul)b tempóban olvasson Közben Lu­
kács valamit közbeszólt, amivel az el­
lenzéket megsértette. Erre hlszólaltak 
többek között Benedek János, Justh 
Gyula, Rálh Endre Ábrahám Dezső és 
többen. Kínok felhívására kijelenti Lu 
kács, hogy nem akarta megsérteni az 
ellenzéket és megköveti a Házat

Redukálják az ünnepeket.
Ma jelent meg a pápa rendelete, 

amelyben elrendeli, hogy a katholikus 
ünnepeket redukálja.

SZÍNI SZKT.
3-Calasi JYtariska jutalomjáléka.

-  NONA. ■

Zsil ff lt ház, rengeteg virág, orkánszerü 
taps, I J kos éljenzés. Esnek a jelében zajlott 
le a tegnapi est. A színházat már napokkal 
ezelőtt megrohanták a jegyekért és napokkal 
ezelőtt ki volt árusítva a ház, úgy, hogy 
azok, akik csütörtök ;) reggel határozták 
magukat arra, hogy színházba mennek, azok 
lekéstek. Nem kaptak már jegyet.

Megállapíthatjuk, hogy azt a nagy közön­
séget nem Ibsen remek alkotása vonzotta a 
színházba, hanem Halasi Mariska kedvelt sze­
mélye és igaz művészete. Ez az előadás aztán 
a zajos, a lelkes ovációk jegyében folyt le. 
Amint Halasi Mariska megjelent először a 
szinen, kitört a taps és az ünnepelt művésznő 
negyedóránál tovább nem jutott szóhoz. Ha­
lasi Mariska ott állott a színpadon és látha­
tóan mélyen meghatva köszönte meg a lel­
kes ünneplést. És valahányszor lehullott a 
függöny, megannyiszor megújult a lelkes, az 
őszinte, a szívből jövő, meleg ünneplés. V irá­
got, csokrot, virágernyőt, ékszert és szívből 
jövő meleg szeretetet juttatott neki az ő há­
lás publikuma.

És játszott ez estén még sokkal szebben, 
még sokkal melegebben, mint eddig bármikor.
A szivével, a leikével jászotta a címszerepet 
Nem volt ember abban a nagy sokaságban, J 
akit meg ne hatott, meg ne indított volna.

És Fehér Gyula! Mit szóljunk erről a mű­
vészről, erről a kiváló, nagy kaliberű művész 

! egyéniségről. Rank orvost játszotta. De 
hogyan! Micsoda alakítás volt ez! Minden 
szavával, minden mozdulatával belemarkolt 
hallgatóságának szivébe. Lekötötte, leláncolta 
ö figyelmet, az érdeklődést. Szerepének min­
den szava, minden mozzanata alapos tanul­
mányról, mély átgondoltságról tanúskodott. 
Ilyen alakítást csak egy igazi zseni produ­
kálhatott.

Fenyő Emilről is elismeréssel szólhatunk. 
Különösen szépen dolgozta ki a Nórától való 
válás fájdalmas pillanatát és azt a jelenést, 
amikor rájön arra, hogy felesége hamisított.

Tordai Etel özvegy Lindenné passzív sze­
repében jól illeszkedett a keretbe. Szentiványi 
Lajos Günthert jól játszotta és úgy látszik 
megértette a szerző intencióit. Elismeréssel 
kell szólnunk Miklósi Mari epizód szerepéről 
és nem haladhatunk el a kis Szántó Mancika 
ügyessége mellett sem szó nélkül.

Heti m ű s o r :

Péntek : Obsitos. Félhelyárral. 
Szombat : Kdrnvillei harangok. Ope­

rette. F. H al m o s Miéi és 
Róna Dezső opera énekes 
vendégjátékával.

Vasárnap d. u .: Balkáni hercegnő. Operett. 
» este : Bajusz. Énekes vipjáték.

NAPIHIREK
Megjöttek.

Megenyhült a lég, vidul a határ,
De nemcsak te vagy itt jó gólyamadár,
Itt vannak, itt vannak, akármit csinálok 
Akárhova ülök, akárhova állok,
Akárhova m egyek:
A legyek.

Itt vannak kávéházban, itt vannak levesben 
Egyre többen vannak, nem pedig kevesben 
Reggel, alkonytájban, egyenként vagy sorban 
Ásításkor szájban, szundításkor orrban 
Uram hova legyek?
A legyek!

I Megjöttek Dél felöl vándormadarakként 
Nem használ ellenük semmiféle ankét. 
Viszketnek az erdők, viszketnek a völgyek, 
Viszketnek az urak, viszketnek a hölgyek 
Magam is viszketek!
A legyek!

Mint egy elmezavart ökölvívó bajnok, 
Öklömmel próbálok dühüngeni rajtok,
De dühöm hiába. Semmire se megyek. 
Baskolom naphosszat tulajdon fejemet 
Mit tegyek egyebet ?
A legyek! Toll.

Fájsz koleramentes
Fájsz községben, hol tudvalévőén nemré­

giben kolera-eseteket állapítottak meg, a pest- 
megyei alispáni hivatalhoz érkezett hivatalos 
jelentés szerint két hét óta nem volt kolera- 
gyanús eset s igy a községet hivatalosan ko­
leramentesnek nyilvánították. Ennek kapcsán 
E r d é l y i  Gyula polgármester-helyettes ha­
tályon kívül helyezte hatóságunk ama ren­
delkezését, mely szerint élelmi-szereket orvosi 
bizonyítvány nélkül Fajszról Bajára szállítani 
meg volt tiltva. így a lajsziak az e hó 16. 
és 17-én tartandó bajai országos vásárt aka­
dály nélkül fölkereshetik, mely körülmény 
ránk nézve nem minden fontosság nélkül való.

K inevezés a tű zoltóságn ál. A tűzoltó fő- 
parancsnok kinevezte a tűzoltó tanfolyamot 
kitűnő eredménnyel végzett Heiszky Rezsőt 
szakaszparancsnokká. Meg vagyunk győződve, 
hogy Heiszkyban a tűzoltóság egy ambiciózus 
és ügyes tisztet nyert.

A M ag y aro rsz . M unkások R ok k an t és 
N yugdijegylete a f. é. ápr. hóban Budapes­
ten tartott közgyűlésen Stricker Simont, a 
helybeli fiók pénztárosát tiszteletbeli tagjává 
választotta. Az erről szóló díszoklevelet az 
elnökség f. hó 12-én adta át a kitüntetettnek. 
Stricker Simon pénztáros, az üdvözlésre vá­
laszolva, hangsúlyozza, amidőn a fiókegylet 
érdekét előmozdítja, csak vállalt kötelezett­
ségnek tesz eleget. Ha fáradozása sikkertel 
járt, azt annak a bizalomnak köszönheti, 
mellyel az elnökség és választmány iránta 
viseltetik. Megígéri, hogy ténykedésével to 
vábbra is azon lesz, hogy a vezetőség teljes 
bizalmát kiérdemelje.

A p e z s g ö f o g y a s z t ó  k ö z ö n s é g  m i n d e n ü t t  e l ő n y b e n  

r é s z e s í t i  a  k i t ű n ő  z a m a t u ,  v a l ó d i  f r a n c i a  o o o o

,áubertin‘ pezsgőt
" A u b e r t i n  & C ie , E p e r n a y  cé g t ő l ,  “

m e l y  c é g n e k  b ' i e s m e g y e i  k é p v i s e l e t é t  a  b a j a i

DRESCHER GYULA-cég bírja, x

Az Aubertin-féle  
,F leur d’Epernay*  

és „Finest d ry  
Sillery“ pezsgők  
a legfin om abb ak  
• B I B D I B I
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13 év es fürdőtől vaj. Fsurogon mint 
levelezőnk Írja -  Sárközi Ferenc ottani' rom. 
kath. tanítóval történt meg a napúkban, hogy 
fürdés közben vetkőző kabinjába belopódzott 
Balog István 13 éves gyermek s pénztárcá­
jából kilopott 20 koronát. Az esetet a tanító 
nyomban bejelentette a rendőrségnek, amely 
erélyes nyomozás után megkeritetie a tettest 
s másnap délben a pénzt hiánytalanul átadta 
a tulajdonosnak.

M egveszett gyerm ek. Ravács István csu­
rog! földmives 7 éves fiát mint levelezőnk 
írja — a múlt évben veszett ebmarás követ­
keztében felszállitották a budapesti Pasteur 
intézetbe, a honnan gyógyultan tért vissza. 
Múlt hó 2b-án azonban az iszony kitörésének 
előjelei mutatkoztak rajta, miért is újból fel 
akarták szállítani, de már annyira elkéstek 
vele, hogy útközben az újvidéki vasúti állo­
máson az első roham kitört a gyermeken s 
igy anyja nem szállította tovább hanem haza 
vitte. Itt őrizet alá vették a gyermeket, aki 
29-én reggel iszonyú kínok között meghalt.

Naponta zene-estély a Casinó-vendéglő 
nyárihelyiségében Horváth Sándor sze­

mélyes vezetése melleit A n .  é. közön­
ség szives pártfogásár kéri

hrzsébet-utca 3í>. szán 
utca felöli oh

m m

mzam Szarvas-
Ián levő

G
a z o n n a l  kiadó.

Özv. Minvácz Irnréné

H a tó sá g i re n d e le t
szerint mindenki házánál k ö t e l e s  
vizet készenlétben tartani. H célra 
legalkalmasabbnak és legtartósabb 
nak a j á n l o m  saját gyártmányú

teljes tisztelettel Preimájer Pál,
Casinó-vendéglős.

Segédszerkesztő

FODOR KÁROLY.
Szerkesztőség és kiadóhivatal telcfonszárna 10 1

Szerkesztői üzenet.
Sz. J. Cikke kissé megkésve érkezett. Holnapra ugyan | 

vészit az aktualitásából, de annyira formás, hogy kivé­
telképpen holnap mégis leadjuk Munkásságát szívesen I 
látjuk.

B. M. Sajnáljuk, hogy ezúttal nem használhattuk. Bár­
mikor szívesen látjuk.

Budapesti-út 25. számú, ezelőtt Sztruhák- 
fele házamban az utcai lakás (4 szoba, 
konyha 2 zárt üvegfolyosó mellekhelyisé- 
gekkel, istállóval) korcsmának külö­
nösen alkalmas, a mely j e l e n l e g  is 
korcsmaüzlet, azonnal kibérelhető. 
Ugyanott kisebb lakások is bérelhetők 

Dr Kelemen József ügyvéd.

r a s te to B  h o r d h a t
hektoliterenként 5 korona.

A1 atidó készlet tégla-, cserep os 
cementarukban. Beocsmi Port­
land és Roman Cement es I a 
darabos mész a legfrisebb állapot 
ban mindig kapható Grünhuí Miksa

^pitzeí-téle tégla ég cemenfcárugyái'ában.
Telefonszám 111. — Telefonszám 111

A Bárány Szálloda
kellemes

n y á r i h e ly isé g é b e n
minden este és minden ünnep- és vasár- j 
nap B U R  G H R A R T  U R első rangú j 
tamburás zenekara hangversenyez.

Naponta frissen csapolt sör. Minden 
délelőtt f r i s s  különféle villásreggelik. 

Kitűnő i t a l o k ,  Í z l e t e s  é t e l e k .  
A nagyérdemű közönség szives párt­

fogását kéri
kitűnő tisztelettel

H o rv á th  János
„ vendéglős.

I isztelettel értesítem Baja 
és környéke n. é. közön­

ségét, hogy

Bútor-árúházamat
és raktáramat tetemesen 

kibővítettem
es a kárpitos-műhelyen kívül
egy m i n d e n  igényeknek 

megfelelni képes

A S Z T A L O S
MÜHELYLYEL

szereltem fel.
Ennélfogva úgy az epület- 
mint a butorszakmába vago,
mindennemű asztalos- és 
kárpitos munkákat saját 
műhelyemben bármely stíl­
ben, a legjobb kivitelben 

; eredeti rajz és tervek sze­
rint is, elvállalok a legol­

csóbb árak mellett.
A n. é. közönség szives 

pártfogását kéri,
mély tisztelettel

Szelenyi Zsiymond.
| Központi Szálloda közelében.

5 0 0 0  i J  öl területű a Lökért 
fekvő jókarban levő

nellett

sző lőm
terméssel együtt 
azonnal eladó.

kedvező feltételekkel

Felvilágosítással szolgál

ő'Cazal £ a j o s
Gr. Batthyány-u 13.
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gnél  BAJA
ym r a B a ja  v id é k i  T a k a r é k p é n z t á r  é p ü le téb en ,

Teleí'On SZálH.' 143. ~ M e g h ív á s r a  a z o n n a l jö v ü n k !

■ jgr Karpitos-munkákat és tervszerinti lakberendezéseket elvállalunk.

el szemben.

szám: 143.
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C ip é s z -ü z le t
átvétel. ^ ^

Figyelem hölgyeim ! Figyelem hölgyeim

Van szerencsém a nagyérdemű kö 
zön;;'g szives tudomására hozni, hogy,  
a régi Weisz Henrik-fele úri és női

c i [) é s /  - ii z I e i e 1
átvéve, a magam régen fenálló jónevu j 
üzletével egyesítve, az Erzsébet királyné 
utcában volt saját üzletemet is áthelyez­
tem a K ö z p o n t i  S z á l lo d a  épüle­
tében tovább vezetem és tovább is azon 
fogok igyekezni, hogy elegáns kivitelű, 
j(5 és szolid munkával szolgáljam ki t. 
megrendelőimet.

Raktáron tartok mindennemű, saját 
készitményü úri és női cipőket.

A nagyérdemű közönség szives párt­

fogását kéri
kitűnő tisztelettel

S z i lá g y i  S á n d o r

Jövők  a  v a s á rn a p i é s  h é tfő i

u n  &  i  f  i i  « s í r n i  •

Remek szép angol aljakkal,
pongyolák, csipke, selyem, szövet, vászon, delin, kreton blúzokkal,  selyem, 
luszter előtt alsószokuyakkal Leányka lüszter és szövet matróz ruhákkal.

Leányka kábátok és ruhák már felévestől kezdődnek

=  j|íind Külföldi elegán s ánúfi! =
Az árak oly olcsók, hogy bámulatba ejtik a vevő közönséget!
Pongyola delinböl frt 2.50. Lüszter pongyola frt 6. Szövet pongyola írt 4. -  Blúzok márfrt I.

ÁrúraktB^n] a női kabátok bátrak £orän van, "
Kérem b. vásárlásaikkal megtisztelni, mert ilyen szép dolgokat és olyan 

olcsóért, mint én adom. soha nem vettek a hölgyek.
Tisztelettel

ÍBrüll Esigmond.

Egy női és egy férfi
templomülés a bajai izraelita templom­

ban eladó. Felvilágosítás kapható Attila j

utca 19. szám alatt.

11ATSC1 IKK SZABADALMA

a je le n k o r  le g jo b b  te tö je
könnyű, törhetetlen, fagy-, vihar- és tüzmentes, 

v ö r ö s - ,  f e h é r  é s  s z ü r k e  s z í n e k b e n
Tervrajzzal és költségvetéssel díjtalanul szolgál:

G O LD SCH M ID T L A JO S
épü letan yag és tűzifa kereskedő

Eternit-pala egyedelárusitó Baja város és területére.
'TELEFON SZÁM 88.

9 1 L1N
mosható padlómáz gyorsan száradó, tartós és tükörfényes, elsőrendű m agyar gyártm ány.
Főraktár: S t a m p f l  J e n ő  lüs/er-, csemege- és ásványvíz-kereskedésében Baján«

ÁSVÁNYI
víz I

B A K  T E R I U M - M E N T E S
természetes ás 

ÜDIT GYÓGYTT!
Teleíonszám 81

Vese- és hólyagbajoknál, a vesemedence idült hurutjainál, 
hugykö- és fényképződésnél, a légutak és a kiválasztó szer- 

vek hurutos bántalmainál kitűnő hatásúnak bizonyult.
O R V O S I L A G  A J Á N L V A .

Ä r  Fölerakat S T j f f i J p j L  J Á O T  cégnél S Ä J Ä S .
Teleíonszám 81. Teiefonszám 81

jRézgálicz. K ézfiénpor. K én m áj és  K ajjialján es
le g ju tá n y o s a b b  á rb a n  k a p h a tó

S tam p fl J e n ő  c é g n é l  B a já n .
irm -' % <■* -vrrr,

HjvviftUft Naiuj Lapanál Bajáfi.
R30C* » w iu r^




